MUNICÍPIO DE JUQUIÁ/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

  CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS PRÁTICAS

O Prefeito do Município de Juquiá/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna pública a
CONVOCAÇÃO para a realização das PROVAS PRÁTICAS do Concurso Público nº 01/2024, conforme segue:

Para a realização da Prova Prática, o candidato deverá comparecer ao local designado para a prova com antecedência mínima

de 30 (trinta) minutos, munido de documento oficial de identidade original.

O candidato que não apresentar o documento oficial de identidade original ficará impedido de realizar a prova prática e será

excluído do Concurso Público.

É vedada a entrada e presença de pessoas ou candidatos que não constam no respectivo edital.
É vedada a permanência do candidato no local de aplicação após a realização da Prova Prática, sob pena de eliminação do
concurso.
Não será permitido aos candidatos a utilização de câmeras, celulares, filmadoras e demais aparelhos eletrônicos que possam
reproduzir ou transmitir o conteúdo da prova prática, sob pena de eliminação do concurso.

Além do documento oficial de identidade original, os candidatos ao cargo de MOTORISTA, OPERADOR DE MÁQUINA
AGRÍCOLA e OPERADOR DE MÁQUINAS também deverão apresentar no momento da realização da prova prática a CNH -

Carteira Nacional de Habilitação original, com a categoria exigida no edital de abertura, em validade e de acordo com a legislação
vigente (Código Nacional de Trânsito), bem como deverão apresentar-se fazendo uso de óculos (ou lentes de contato) quando
houver tal exigência na CNH.

Para a realização da prova prática não será aceito, em hipótese alguma, qualquer tipo de protocolo da habilitação.

O candidato condutor do veículo será o responsável pelos eventuais danos ao veículo e aos terceiros, conforme a Legislação de
Trânsito vigente, sendo obrigatória a assinatura do candidato no termo de responsabilidade e uso, antes da realização da prova,
sob pena de eliminação deste certame.

As provas práticas serão realizadas no dia 2 de junho de 2024, de acordo com o cargo, no local e horários abaixo

discriminados.

RELAÇÃO DE CANDIDATOS PARA A PROVA PRÁTICA, EM ORDEM ALFABÉTICA, POR CARGO

CARGO: MOTORISTA
LOCAL DA PROVA: CENTRO DE EVENTOS ISMAEL JAZE - Rua Maria Ivone Chaves Hase, s/n- Centro- Juquiá/SP.

NOME  INSCRIÇÃO HORÁRIO

ALEF RAMON FLORES DE OLIVEIRA 21137 08H00

AMILTON ROGÉRIO SILVA 23569 08H00

ANDERSON EDMAR CÂNDIDO 21600 08H00

ANDERSON PEREIRA DA SILVA 25233 08H00

ANDERSON PINHO 22362 08H00

ANTONIO XAVIER CAVALCANTE 24827 08H00

CAIO SANTANA DOMINGUES 23137 08H00

CARLOS HENRIQUE DO NASCIMENTO BARBOSA 21511 08H00

CARLOS ROBERTO MATAYOSHI 22843 08H00

DANIEL FLORENCIO DE SANTIAGO 21589 08H00

EDSON ALVES MARTINS 25331 09H00

EDSON DA SILVA MARCONDES 23918 09H00

EDSON DE SOUZA 24858 09H00

ENZO RANIERI GIZZI 21623 09H00

EVERTON BARTELT BARBOSA 20786 09H00

EVERTON DE OLIVEIRA 21254 09H00

FABIO CANUTO LIMA 21610 09H00

FERNANDO DE SOUZA SANTOS 22543 09H00

GILSON ANTÔNIO SILVA DA VEIGA 25036 09H00

GILVANE MATOS DE ALMEIDA 23073 09H00

MUNICÍPIO DE JUQUIÁ/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

CARGO: MOTORISTA
LOCAL DA PROVA: CENTRO DE EVENTOS ISMAEL JAZE - Rua Maria Ivone Chaves Hase, s/n- Centro- Juquiá/SP.

NOME  INSCRIÇÃO HORÁRIO

GIVANILDO ALVES DOS SANTO 22002 10H00

HEBERTHON DIAS FRANÇA 21848 10H00

IZAIAS CASTINHO DO NASCIMENTO JUNIOR 24140 10H00

JAIRO BARBOSA RODRIGUES 21088 10H00

JOÃO PAULO PUPO COSTA 24362 10H00

JOSÉ MARIA ANTUNES 23779 10H00

JOSÉ ROBERTO PEREIRA 24801 10H00

KARINA PEREIRA KOTOSKI 22291 10H00

KAWAN PATRICK DA SILVA LAURINDO 22327 10H00

KELY FABIANO MARTINS 24310 10H00

LEANDRO MATEUS IZIDORO 23282 11H00

LUIS NUNES GUERRA 25254 11H00

LUIZ EDUARDO DE ANGELO BENTO 24648 11H00

MARCELLO HENRIQUE SANTOS BABA 22175 11H00

MARCELO NASCIMENTO RAMOS 23830 11H00

MARCIO DO AMARAL SILVA 22606 11H00

MARCIO MOREIRA ANTUNES JUNIOR 22761 11H00

MAYARA FREITAS NASCIMENTO 24878 11H00

NATAN JOSÉ DA SILVA OLIVEIRA 22075 11H00

OSEIAS DE ARAUJO PIRES 22892 11H00

ROBERTO BRITO 23413 13H30

RODRIGO COUTINHO BARBOSA 25132 13H30

ROGER DE SOUZA MEDEIROS 21327 13H30

ROGÉRIO OLIVEIRA DA SILVA 23320 13H30

RONEY IHA SAKUGAWA 24423 13H30

RONNEI LIMA DO NASCIMENTO 21201 13H30

RONY NÓBREGA 23376 13H30

SEVERINO ANTÔNIO DA SILVA FILHO 20511 13H30

TIAGO DA SILVA RIBEIRO 21664 13H30

VIVIANE CRISTINA MUNIZ 24835 13H30

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINA
LOCAL DA PROVA: CENTRO DE EVENTOS ISMAEL JAZE - Rua Maria Ivone Chaves Hase, s/n- Centro- Juquiá/SP.

NOME  INSCRIÇÃO HORÁRIO

ALEXSANDER RIBEIRO DE ALMEIDA 20278 08H00

CLAUCIO RONALDO SENA 22279 08H00

DANILO DIAS SANTOS 23481 08H00

EMANOEL MUNIZ DE LIMA NETO 20159 08H00

EUZÉBIO RASPANTE BATISTA 25242 08H00

FABRÍCIO ANTÔNIO DOS SANTOS 23435 08H00

IVAN JOSÉ SCHNEIDER FRANÇA 23961 08H00

JEFFERSON BONFIM E SILVA 25311 09H00

KAWAN PATRICK DA SILVA LAURINDO 22328 09H00

MUNICÍPIO DE JUQUIÁ/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINA
LOCAL DA PROVA: CENTRO DE EVENTOS ISMAEL JAZE - Rua Maria Ivone Chaves Hase, s/n- Centro- Juquiá/SP.

NOME  INSCRIÇÃO HORÁRIO

LEANDRO SOARES DE OLIVEIRA 21750 09H00

MARCOS LUIS DOS SANTOS RIBEIRO 25164 09H00

MICHEL KUZNIER SILVA 24051 09H00

ODAIR JOSE SILVA DOS ANJOS 22443 09H00

SIZENANDO LIRA SILVA 22646 09H00

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINA AGRÍCOLA
LOCAL DA PROVA: CENTRO DE EVENTOS ISMAEL JAZE - Rua Maria Ivone Chaves Hase, s/n- Centro- Juquiá/SP.

NOME  INSCRIÇÃO HORÁRIO

DIEGO DOS SANTOS LEAL 24749 10H00

EDUARDO MASSAHIRO OYAGAWA 21182 10H00

EDVAN MOREIRA MUNIZ 23326 10H00

HELIO FERNANDO DA SILVA 24412 10H00

JOÃO AUGUSTO CAMARGO LEANDRO 24889 10H00

JOSÉ RICARDO FERREIRA 21695 11H00

RAFAEL MOREIRA DAS NEVES 20302 11H00

ROBERTO JESUS DA COSTA 25122 11H00

RODRIGO ANTONIO JOSE PEREIRA 23523 11H00

RODRIGO GODOI 22613 11H00

TIAGO DE OLIVEIRA DE LIMA 25260 13H30

VALDEMIR MARIANO DA SILVA 24052 13H30

WELLINGTON DE BARROS SILVA 22538 13H30

WILLIAN RICARDO DA SILVA 22379 13H30

CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO
LOCAL DA PROVA: UNIVESP JUQUIÁ - Rua 10 de Abril, 153- Centro- Juquiá/SP

NOME  INSCRIÇÃO HORÁRIO

ALINE MARIA DOS SANTOS NOBREGA 24418 08H00

ALINE MARTINS DE JESUS 20699 08H00

ANA JULIA SOUSA RIBEIRO 24226 08H00

ANA PAULA LEMOS RIBEIRO 23522 08H00

CAROLINE SILVA FARIA 20137 08H00

CLÉCIO LOURENÇO DOS SANTOS FILHO 21416 08H00

DALILEIA FERREIRA DA SILVA RODRIGUES 23534 08H00

DANIEL RONCAGLIA CORREIA DOS SANTOS 22620 08H00

DANIELLE SANCHES MEDEIROS 21332 08H00

DANILO RODRIGUES DA CONCEIÇÃO 23543 08H00

DEBORA GONCALVES DA COSTA 23653 08H00

DEBORA MAXIMO DE GODOI 23821 08H00

EDINALDO DA SILVA GEREMIAS 23646 08H00

EMANUELLE FREIRE DE OLIVEIRA CARVALHO LOPES 20999 09H00

GABRIEL MARTINS PEREIRA 23332 09H00

MUNICÍPIO DE JUQUIÁ/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO
LOCAL DA PROVA: UNIVESP JUQUIÁ - Rua 10 de Abril, 153- Centro- Juquiá/SP

GABRIELA GUIMARÃES DE LARA 25181 09H00

GABRIELE VICTÓRIA SANCHES SILVA 22377 09H00

GIULIA SOUZA DA SILVA 21273 09H00

GLAUCIA QUEIROZ LUDWIG 24082 09H00

HENRIQUE DIAS DOS SANTOS 20292 09H00

ISABELLY HENCHI RODITIS 24372 09H00

JENNY MENDES RIBEIRO 22796 09H00

JONATHAN LEOCADIO DOS SANTOS 24644 09H00

JULIANA MARIA QUEIROZ DA SILVA 23123 09H00

KAUAN DE SOUZA RIBEIRO 23142 09H00

KAYQUE BRUNO DE OLIVEIRA ARAGÃO 21569 09H00

LARISSA MARTINS NUNES DA SILVA 22262 10H00

LAURA BRENDA LARA MONFARDINI 24187 10H00

LEODORO MARTINS JUNIOR 23578 10H00

LEONARDO DA SILVA CUNHA 21224 10H00

LEONARDO MENDONÇA DE CASTRO 22586 10H00

LUCIANA CUNHA DE AZEVEDO GETHMANN 21286 10H00

MARIO RASEIRA DE LIMA LEINIG 23254 10H00

MARLON EDUARDO TRIANÓSKI RAMOS 25231 10H00

MAYARA SILVANO SANTOS 25299 10H00

NELSON MARQUES DOS SANTOS JUNIOR 25349 10H00

PALOMA APARECIDA FERREIRA DE LIMA 20206 10H00

PAULO HENRIQUE DE CARVALHO GONÇALVES 20086 10H00

PEDRO PAULO TANGARY GONÇALVES DE OLIVEIRA 23804 11H00

POLYANNA DIAS PEREIRA 23086 11H00

RAFAEL POZZI  22030 11H00

RODRIGO POZZI 21630 11H00

RODRIGUES DA SILVA OLIVEIRA 20126 11H00

ROSANGELA DO NASCIMENTO SIKORSKI 23501 11H00

SANDRA MARTINS GUILHERME 23991 11H00

TOMAS EDSON RIBEIRO DE ALMEIDA 21410 11H00

VICTOR EDUARDO RIBEIRO DOS SANTOS 24790 11H00

WILLIAN ROBERT DA SILVA FERREIRA 24101 11H00

YUJI BRUNO YOSHIWARA 21788 11H00

YUNA BRUNA YOSHIWARA 20733 11H00

CARGO: SECRETÁRIO DE ESCOLA
LOCAL DA PROVA: UNIVESP JUQUIÁ - Rua 10 de Abril, 153- Centro- Juquiá/SP

NOME  INSCRIÇÃO HORÁRIO

ALEXANDRA CABRAL KANASHIRO 20754 13H00

ALINE DOS SANTOS MUNIZ DE LIMA 24477 13H00

ANDRESSA SILVA DE SOUSA 23889 13H00

AUREO LOPES NETO 20022 13H00

BIANCA CORREA DE AMORIM 21288 13H00

MUNICÍPIO DE JUQUIÁ/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

CARGO: SECRETÁRIO DE ESCOLA
LOCAL DA PROVA: UNIVESP JUQUIÁ - Rua 10 de Abril, 153- Centro- Juquiá/SP

NOME  INSCRIÇÃO HORÁRIO

BRUNA EDUARDA BATISTA VASSAO IMANOBU 21849 13H00

BRUNA ESPÍNDOLA CUBAS 24074 13H00

DEBORA MAXIMO DE GODOI 23827 13H00

EDILENE DE OLIVEIRA PEREIRA 23278 13H00

EMANUELLE FREIRE DE OLIVEIRA CARVALHO LOPES 21001 13H00

EVERTON DA SILVA CUNHA 23960 13H00

FABÍOLA MARTINS VASSÃO DA SILVA 23261 13H00

FELIPE VALDOSKI 22739 13H00

FLAVILEINE APARECIDA DE MORAES LEITE 20858 13H00

GABRIEL GEOVANI MARTINS DE OLIVEIRA 24925 14H00

GIOVANNA MARCELA BARDINI JOSEFINO 24659 14H00

GISELE MANOEL DE PAULA DA SILVA 23559 14H00

GUILHERME SILVA 22422 14H00

IERECÊ SANTOS DIAS 24852 14H00

ISABELA ATIBAIA PEREIRA 23292 14H00

JÉSSICA DA SILVA SANTOS 25224 14H00

JOÃO VÍTOR TRUDES GATO 21462 14H00

KAYQUE BRUNO DE OLIVEIRA ARAGÃO 21571 14H00

KELLY LINO DE SOUZA 23621 14H00

KEYLA ALMEIDA DA CRUZ 23516 14H00

LAÍS FRANÇA COSTA 23750 14H00

LAYSSA RODRIGUES DA SILVA 21403 14H00

LEONARDO RIBEIRO DE LIMA 21683 14H00

LUCAS HAMASAKI LOPES 22631 15H00

LUCIANO TRIANOSKI DA SILVA 24188 15H00

LUCIENE RODRIGUES INÁCIO 20101 15H00

MARIA TEREZA CONCEIÇÃO DE SOUZA MATHEUS 23229 15H00

MELISANE CRISTINA DE ARAUJO 22717 15H00

PABLO HENRIQUE VIANNA SILVA 23034 15H00

PATRÍCIA PERES KOTONA 23570 15H00

RENAN DA SILVA RAMOS 21846 15H00

SANDRA REGINA CHAGAS 21146 15H00

SOPHIA DA SILVA SANTOS 20768 15H00

STEFANO CAVALHEIRO DOMINGUES 24026 15H00

VICTOR LUCAS DE OLIVEIRA RODRIGUES 24678 15H00

YUJI BRUNO YOSHIWARA 21792 15H00

Juquiá, 29 de maio de 2024.

Gilberto Tadashi Matsusue

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUQUIÁ/ SP